СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

12 июля 2023 года  № 28/7

О внесении изменений и дополнений в решение Совета
народных  депутатов  муниципального  образования
город  Гусь-Хрустальный  Владимирской  области  от
11.06.2013  № 23/6  «Об  утверждении  реестра
должностей муниципальной службы муниципального
образования город Гусь-Хрустальный»

В  соответствии  с  Федеральным  законам  Российской  Федерации  от
02.03.2007  № 25-ФЗ  «О  муниципальной  службе  в  Российской  Федерации»,
законом Владимирской области от 30.05.2007 № 58-ОЗ «О муниципальной службе
во Владимирской области»,  законом Владимирской области от 04.07.2007 № 78-
ОЗ  «О  соотношении  должностей  муниципальной  службы  и  должностей
государственной  гражданской  службы  Владимирской  области,  а  также
установлении  типовых  квалификационных  требований  для  замещения
должностей муниципальной службы во Владимирской области», Совет народных
депутатов муниципального образования город Гусь-Хрустальный Владимирской
области РЕШИЛ:

1. Внести  в  решение  Совета  народных  депутатов  муниципального
образования  город  Гусь-Хрустальный  Владимирской  области  от  11.06.2013
№ 23/6  «Об  утверждении  реестра  должностей  муниципальной  службы
муниципального образования город Гусь-Хрустальный» следующие изменения:

1.1. В наименовании, тексте решения и Приложении к решению после слов
«Гусь-Хрустальный»  дополнить  словами  «Владимирской  области»  в
соответствующих падежах.

1.2. Раздел  2  части  2  Приложения  к  решению  изложить  в  следующей
редакции:

«Раздел 2. ДОЛЖНОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ
В АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Высшая должность

Первый  заместитель  главы  администрации  муниципального  образования
город Гусь-Хрустальный Владимирской области.

Заместитель  главы  администрации  муниципального  образования  город
Гусь-Хрустальный Владимирской области.

Заместитель  главы  (руководитель  аппарата)  администрации
муниципального образования город Гусь-Хрустальный Владимирской области.

Начальник управления администрации муниципального образования город
Гусь-Хрустальный Владимирской области.

Председатель комитета администрации муниципального образования город
Гусь-Хрустальный Владимирской области.

Начальник отдела администрации муниципального образования город Гусь-
Хрустальный Владимирской области.

Главная должность

Заместитель  начальника  управления  администрации  муниципального
образования город Гусь-Хрустальный Владимирской области.

Заместитель  председателя  комитета  администрации  муниципального
образования город Гусь-Хрустальный Владимирской области.

Заместитель  начальника  отдела  администрации  муниципального
образования город Гусь-Хрустальный Владимирской области.

Начальник  отдела  в  составе  управления  администрации  муниципального
образования город Гусь-Хрустальный Владимирской области.

Начальник  отдела  в  составе  комитета  администрации  муниципального
образования город Гусь-Хрустальный Владимирской области.

Ведущая должность

Заместитель  начальника  отдела  в  составе  управления  администрации
муниципального образования город Гусь-Хрустальный Владимирской области.

Заместитель  начальника  отдела  в  составе  комитета  администрации
муниципального образования город Гусь-Хрустальный Владимирской области.

Руководитель сектора администрации муниципального образования город
Гусь-Хрустальный Владимирской области.

Консультант  в  администрации  муниципального  образования  город  Гусь-
Хрустальный Владимирской области.

Старшая должность

Главный специалист.

Ведущий специалист.

Младшая должность

Специалист I категории.

Специалист II категории.».

2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.
3. Настоящее  решение  вступает  в  силу  с  момента  официального

опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 мая 2023
года.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию
по бюджетной и налоговой политике.

Председатель Совета народных депутатов
муниципального образования
город Гусь-Хрустальный
Владимирской области  Н. Н. Балахин

Глава муниципального образования
город Гусь-Хрустальный
Владимирской области  А. Н. Соколов

	Р Е Ш Е Н И Е